
SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Znak: SZP       617/12/2023                                            Chrzanów,    06.12.2023 r. 

 

                    Wykonawcy 

 

Dotyczy: rozstrzygnięcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie                   
z art. 132 ustawy Pzp pod nazwą Dostawa leków z programów lekowych 

dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie – nr sprawy 110/2023 

 

         Niniejszym informujemy, że w wyniku przeprowadzenia procedury 
przetargowej j.w. wybrano ofertę wykonawcy:   

 
 
 Farmacol- Logistyka  Sp. z o. o. ul. Szopienicka 77 40-431 Katowice 

NIP: 525-240-95-76: 
     Pakiet nr 1 – cena oferty brutto: 166.825,01 zł – oferta najkorzystniejsza 

     Pakiet nr 7 – cena oferty brutto: 1.120.863,74 zł – jedna ważna oferta 

     Pakiet nr 8 – cena oferty brutto: 305.532,00 zł – jedna ważna oferta 

     Pakiet nr 9 – cena oferty brutto:   26.067,94 zł – jedna ważna oferta 

     Pakiet nr 10 – cena oferty brutto: 67.302,48 zł – jedna ważna oferta 

     Pakiet nr 14 – cena oferty brutto: 376.016,26 zł – jedna ważna oferta 

     Pakiet nr 15 – cena oferty brutto: 121.231,28 zł – jedna ważna oferta 

     Pakiet nr 16 – cena oferty brutto: 116.836,67 zł – jedna ważna oferta 

 

 GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań, NIP: 

7792254227: 

Pakiet nr 2 – cena oferty brutto: 696.496,32 zł – jedna ważna oferta 

 

 Fresenius Medical Care Polska SA, ul. Krzywa 13; 60-118 POZNAŃ, 

NIP: 783-14-80-785: 

Pakiet nr 3 – cena oferty brutto: 24.876,72 zł – jedna ważna oferta 

 

 Asclepios S.A. ul. Hubska 44 ; 50-502 Wrocław NIP: 6481008230: 

Pakiet nr 4 – cena oferty brutto:     3.333,66 zł – oferta najkorzystniejsza 

Pakiet nr 19 – cena oferty brutto: 17.576,68 zł – oferta najkorzystniejsza 

 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

 Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, NIP: 

813-01-40-525: 

Pakiet nr 5 – cena oferty brutto: 229.319,53 zł – jedna ważna oferta 

Pakiet nr 6 – cena oferty brutto: 259.127,42 zł – jedna ważna oferta 

Pakiet nr 12 – cena oferty brutto: 649.179,92 zł – jedna ważna oferta 
Pakiet nr 17 – cena oferty brutto: 86.535,25 zł – jedna ważna oferta 

 

 Astrazeneca Kft.1117 Budapest, Alíz utca 4. B. ép. Hungary, NIP: 

PL5263446902: 

Pakiet nr 11 – cena oferty brutto: 350.903,52 zł – jedna ważna oferta 
 

 Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa, NIP: 

522-00-14-461: 

Pakiet nr 13 – cena oferty brutto: 271.242,04 zł – jedna ważna oferta 
 

 Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław,  NIP: 

8942556799: 

Pakiet nr 18 – cena oferty brutto: 140.275,58 zł – jedna ważna oferta 

Pakiet nr 20 – cena oferty brutto: 538.190,35 zł – jedna ważna oferta 
 
 

Streszczenie oceny ofert: 
 
Streszczenie oceny ofert – pakiet nr 1 

Nr oferty Wykonawca Cena 
Ocena ceny 

100% 

5 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o.  
ul.Szopienicka77, 40-431 Katowice 
NIP: 525-240-95-76 166.825,01 100,00 

6 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław     NIP: 
894-25-56-799 166.834,08 99,99 

 
 
 

Streszczenie oceny ofert – pakiet nr 4 

Nr oferty Wykonawca Cena 
Ocena ceny 

100% 

5 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o.  

ul.Szopienicka77, 40-431 Katowice 

NIP: 525-240-95-76 4.481,57 74,39 

7 
ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44 ; 50-502 

Wrocław NIP: 6481008230 3.333,66 100,00 

8 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. ul. 

Pułaskiego 9, 40-273 Katowice  

NIP: 634-012-54-42 4.481,57 74,39 
 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 

000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

 

Streszczenie oceny ofert – pakiet nr 19 

Nr oferty Wykonawca Cena 
Ocena ceny 

100% 

5 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o.  

ul.Szopienicka77, 40-431 Katowice 

NIP: 525-240-95-76 18.162,14 96,77 

6 

Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław     NIP: 

894-25-56-799 19.017,18 92,42 

7 
ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44 ; 50-502 

Wrocław NIP: 6481008230 17.576,68 100,00 

 

 
Podpisanie umów z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 18.12.2023r. w 
Szpitalu Powiatowym w Chrzanowie lub na wniosek Wykonawcy umowa 

może zostać wysłana pocztą. Podpisaną umowę należy odesłać w ciągu                 
3 dni na adres Zamawiającego.                                                                 

                                          

   Z poważaniemki 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/

